Izraela Mularskiego >
YEośkn Tawrogisa

zawiadamia interesowanych, że w d.25 Wrze­
śnia^ Października) r. b. t.j.w Piątek, i dni
następnych o godzinie 9 rano i w domu .V
1147D, przy ul. Twardej, sprzedane zostaną’
przez publiczną licytację: meble, bale, deski I
różne przybory stolarskie.—Warszawa dnia
21 Września (3 Października) 1881 r.

Adwokat Przysięgły Stanisław Bełza
25036k(Nowo-Senatorska Nr 6).

25085*1
•ia

pod firmą

W. Kleczyński i S-ka
§ specjalnie wyrobów wełnianych, *

fabryk krajowych, ruskich i zagranicznych^
JR “

$
N
fi

S&rakowskie-lPrzedmieście Xr 3fe,
w gmachu Resursy Obywatelskiej,